ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1370 - CV/HU
Về việc phối hợp trong công tác sắp xếp

tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông,  ngày 09 tháng 4 năm 2025

             Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy Lạc Dương.

Thực hiện Công văn số 270/SNV-XDC&CCHC ngày 08/4/2025 của Sở Nội

vụ “Về việc rà soát Phương án sắp xếp và xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã”.

Để có cơ sở xây dựng phương án bố trí sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, Ban

Thường vụ Huyện ủy Đam Rông đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy Lạc Dương

phối hợp cung cấp danh sách trích ngang cán bộ công chức, người hoạt động

không chuyên trách  hiện có của xã Đưng K’Nớ dự kiến bố trí tiếp tục công tác tại

xã mới sau khi sáp nhập với đơn vị hành chính cấp xã của huyện Đam Rông (theo

mẫu gửi kèm) gửi về Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông trước 16 giờ ngày

10/4/2025.

Việc bố trí nhân sự cụ thể khi hình thành đơn vị hành chính mới liên quan đến

cán bộ, công chức xã Đưng K’Nớ, Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông sẽ phối

hợp, trao đổi cụ thể với Ban Thường vụ Huyện ủy Lạc Dương sau khi có ý kiến chỉ

đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, BTCHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Châu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

I Cán bộ

1

2

II Công chức

III Người hoạt động không chuyên trách

Chức vụ,

đơn vị

công tác

hiện nay

THỐNG KÊ DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH XÃ ĐƯNG K'NỚ

(Kèm theo công văn  số       -CV/HU  , ngày        tháng   năm 2025. của...    )

Ghi chúQuê quán
Lý luận

Chính trị
Chuyên mônNam Nữ Dự bị

Chính

thức

Học

hàm, học vị

Bồi dưỡng Quản

lý

nhà

nước

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ngạch lương
Ngoại

ngữ

Tin

học

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY…..

*

Số

t

t

Ngày tháng

năm sinh

Dân

tộc
Tôn giáo

Ngày vào Đảng Trình độ

Họ và tên

Thời

điểm bổ

nhiệm,

bầu cử

Chức vụ quy

hoạch cao

nhất

Thời

gian

đóng

Bảo hiểm

xã hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:40:41+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T11:40:48+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!